
 

 

 

                                               СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від  30 серпня   2023 року                                             №  116      

      

Про надання дозволу на проведення  

державної реєстрації земельної ділянки, 

яка належить малолітньому 

 

          На підставі ст. 41 Конституції України, ст.ст. 17, 18 Закону України «Про 

охорону дитинства», ст.ст. 171, 173, 176, 177 Сімейного кодексу України, ст. 31 

Цивільного кодексу України, керуючись ст.ст. 34, 59, 73 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», на підставі звернення Х****., рішення комісії з 

питань захисту прав дитини виконавчого комітету Скалатської міської ради від 

28.08 2023 року  №20, з метою захисту прав та інтересів малолітнього, 

виконавчий комітет міської ради- 

                                                               ВИРІШИВ: 

1.Затвердити висновок органу опіки та піклування про надання дозволу на 

проведення державної реєстрації земельної ділянки, яка належить малолітньому  

(висновок додається). 

2.Висновок органу опіки та піклування надіслати  заявнику. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря)  виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

 

 

Міський голова                                                           Петро САВОНЧАК 

 


